МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное гOсударственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
<<казанский госуларственный архитектурно-строительный университет>>

(КазГАСУ)
ул. Зеленая, д.1, г. КазаНъ,42ОО4З,тел. (843) 5l0 46 01, факс (84з) 2з8 19 72,ilfo@kgasu.ru

окпо 02069622,оГрн 1021602836485, инн 16550l8025, кпп 165501001

,r,lf ,, r,j 20 й,г.

прикАз

JVg ir, 0

Ректор

а

Р,К,Низамов

О нерабочих днях

В соответствии с Указом Президента Российской Фе.lерации от

25.03.2020 JV9206 <об объЯвлениИ в РоссиЙскоЙ Федерации нерабочих днеrii>,

приказоМ N4инобрнауки России от, 25.03.2020 ,\Г!]8+ <,О rtepax по реал1,1зациL,I

Указа Президента Российской Федерачии от 25.03,202о <об объявлении в

Российской Федерации нерабочих дней>

приказываю:

1. объявить дни с 30.03.2020 по 03.04.2020 нерабочиNIи дня\{t,t Д-хЯ

работников _чн иверситета.
2. Проректорам, главному бухгалтеру и начальнику Укщ в срок до

28.03.2020 представить ректору информачию об ответственнЫХ ЛИЦаХ.

обеспечиваюших безопасное срункционирование объек,гов инфрастрчктуры

университета по своим направлениям деятельности.
3. Контроль за испо-цнением приказа tэставляю за собой,

levchenko
Пишущая машинка
Соответствует оригиналу. Документовед ОД Л.Р. Зиганшина